
 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO 
    Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

    Via F.lli Stevani, 24 - 37059 Zevio (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909 
    e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it 

VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 

 
 

Prot.e data/vedi segnatura                                                                    Zevio, 20 DICEMBRE 2021 
CUP I99J21006860006                                                                   
 

All’Albo on line 
Alla docente Guerra Nicoletta 

Agli Interessati 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione - 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-286 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021 - Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID-042550 del 02/11/2021 di autorizzazione al progetto 13.1.2A-FESRPON-VE-
2021-286 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
 

VISTE le delibere n. 4 del 26/10/2021 del Collegio Docenti e n. 42 del 28/10/2021 del Consiglio di Istituto di 
approvazione della partecipazione al progetto; 
 
VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot.nr. 5516/A5.9 DEL 19/11/2021; 
 
VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 
 
 

AOO_IC_ZEVIO - n. 0006060 - 21/12/2021 - A5/9. Determinazioni dirigenziali



 2 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Pubblica Amministrazione"; 
 
VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali Pubblica Amministrazione"; 
 
VISTA la disponibilità offerta dalla docente; 
 
VISTO il curriculum vitae della docente Guerra Nicoletta presente agli atti della scuola; 
 
RITENUTE le competenze possedute dalla docente Guerra Nicoletta essere congrue e coerenti con le finalità 
dell’incarico; 
 
PRESO ATTO della dichiarazione presentata dall’Insegnante Guerra Nicoletta in merito all’assenza di 
incompatibilità e cause ostative 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Di conferire all’Insegnante Guerra Nicoletta, C.F.: GRRNLT64H46D749U, l’incarico di COLLAUDATORE nel 
progetto 

Codice Progetto Titolo Totale autorizzato 

13.1.2A-FERPON-VE-2021-286 

“Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 
€ 83.173,40 

 
Art. 2 

L’incarico avrà durata massima di n. 25 (venticinque) ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di attività 
didattica secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il 
Dirigente Scolastico 

Art. 3 
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. 
Per tale incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 

• verificare il funzionamento di tutte le apparecchiature acquistate e la corrispondenza con quanto 
richiesto in fase ordine; 

• verificare il rispetto delle norme di sicurezza; 

• redigere il verbale di collaudo che attesti la piena efficienza del materiale predetto che è risultato 
qualitativamente idoneo allo scopo a cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi 
che ne possono pregiudicare l’uso; 

• collaborare con il RUP Dirigente Scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione ai 
sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016. 

 
Art. 4 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
 
 
            Firmato digitalmente 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                  Prof.ssa Paola Uboldi 
 

AOO_IC_ZEVIO - n. 0006060 - 21/12/2021 - A5/9. Determinazioni dirigenziali


